
Výchovný ústav a střední škola,  

Olešnice na Moravě, Trpínská 317 
 

 

 

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2021/2022  

 

 středa 1. 9. 2021 – zahájení školního vyučování 

 pondělí 27. 9. 2021 a úterý 28. 9. 2021 – ředitelské volno a státní svátek 

 středa 27. 10. 2021 až pátek 29. 10. 2021 – podzimní prázdniny, státní svátek 

 středa 17. 11. 2021 – státní svátek  

 čtvrtek 23. 12. 2021 až neděle 2. 1. 2022 – vánoční prázdniny 

 pondělí 31. 1. 2022 – ukončení 1. pololetí školního roku 2021/2022 

 pátek 4. 2. 2022 – pololetní prázdniny 

 pondělí 7. 3. 2022 až neděle 13. 3. 2022 – jarní prázdniny 

 čtvrtek 14. 4. 2022 až úterý 19. 4. 2022 – velikonoční prázdniny, svátky, ředitelské volno 

 čtvrtek 30. 6. 2022 – ukončení školního vyučování 2021/2022 

 pátek 1. 7. 2022 až středa 31. 8. 2022 – hlavní prázdniny 

 čtvrtek 1. 9. 2022 – zahájení školního vyučování 2022/2023 

 

Organizace školního roku 2021/2022 je zpracována na základě dokumentu MŠMT ČR 

č.j. MSMT-5214/2020-3.   

 

Plánovaná ředitelská volna dle potřeb zařízení: 

 pondělí 27. 9. 2021 

 úterý 19. 4. 2022 

 pátek 17. 6. 2022. 

Změna v termínech ředitelského volna je možná a bude včas oznámena.  

 

 

Olešnice, 30. 8. 2021 

 

 

                                                                              Mgr. František Dostál 

                                                                                           ředitel 
 


